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9.detsembril sai nurgakivi Paide linna 
uus lasteaed, mille ehitamist toetas 

Eesti riik programmi „Igale lapsele laste-
aiakoht“ kaudu 20 miljoni krooniga.

Uue lasteaia nurgakivi paika asetanud ning sel-
lele esimesed kellutäied segu pannud rahvastiku-
minister Urve Palo rõhutas, et lasteaial on täita vä-
ga suur ning tähtis roll inimese kujunemisel. „Ega 
asjata ei nimetata lasteaeda alushariduseks, see on 
see vundament, millele edasised korrused laotak-
se,“ ütles minister Palo.

Sel aastal jagati lasteaedade programmi raames 
erinevatele projektidele üldse 75 miljonit kroo-
ni, millest Paide linna otsustas Vabariigi Valit-
sus suunata kuni 20 miljonit krooni. Paide uue 
lasteaia kogumaksumus küündib ligi 43 miljoni 
kroonini.

Linnapea Kersti Sarapuu tunnistas avamisel, et 
tõenäoliselt oleks Paide linn lasteaia ka ilma rii-
gipoolse abita ehitanud, kuid tänu linnavalitsuse 
koostatud taotlusprojektile, mille ministeeriumi-

devaheline komisjon suurepäraseks hindas, tuleb 
peaaegu poole lasteaia ehituseks kuluvast rahast 
riigi poolt. „Oleme linnarahva ja linnavalitsuse ni-
mel väga tänulikud, et riik otsustas Paide uude las-
teaeda nõnda palju investeerida,“ ütles Sarapuu.

Abilinnapea Kaido Ivask, kes on ka lasteaia ehi-
tust korraldava SA Paide Halduse nõukogu esi-
mees, tunnistas lasteaia nurgakivi panemisel, et ei 
mäletagi õieti, millal Järvamaal viimati päris uus 
lasteaiahoone ehitati. „Selge on aga see, et uuel õp-
peaastal alustavad siinsamas uut õppeaastat 114 
Paide linna lasteaialast, kellele on loodud suurepä-
rased võimalused lapsepõlve parimate aastate veet-
miseks,“ ütles Ivask.

Lisaks uuele lasteaiahoonele rajatakse lasteaia 
kõrvale ka bassein ning laste mänguväljak, mille 
ehituseks vajalikud riigihanked kuulutatakse SA 
Paide Haldus juhataja Andrus Tulli sõnul välja uue 
aasta alguses. „Ehitaja on lubanud ehitustöödega 
valmis saada juulikuuks, misjärel saab lasteaed ha-
kata oma uude majja kolima,“ lisas Tull. 

Uus lasteaed sai nurgakivi

Naabrid valgustavad kergliiklustee ühiselt

10.detsembril arutasid Paide linnapea Kersti Sarapuu ning Väätsa vallavanem Kaja Sepp 
hiljuti valminud Paide-Kirna kergliiklustee valgustuse elektriarvete tasumise küsimust ning 
otsustasid, et kuni kevadeni makstakse elektriarveid uuel valgustatud kergliiklusteel kahasse. 

Kevadel istuvad pooled uuesti läbirääkimiste laua taha ning arutatakse täpsemalt, millal 
tulesid kasutada ning kuidas elektriarveid tasuda. Kuus kulub kergliiklustee lõigu valgustami-
seks ligikaudu 4500 krooni.

Projektikonkursi 
sügisvoor tõi 
osavõturekordi
Linna ettevõtlusalase pro-
jektikonkursi sügisene voor 
oli läbi aegade taotlusteroh-
kem, kokku laekus linnavalit-
susele 10 taotlust projektide 
elluviimise rahastamiseks.

„Äriühingute kategoorias esita-
ti 7 taotlust ning 3 taotlust laekus 
füüsilisest isikutest ettevõtjatelt,“ 
selgitas linnavalitsuse projektide 
koordinaator Tiina Larven. „Toe-
tustaotlusi oli erinevatelt tegevus-
aladelt nagu raamatupidamisest, 
reklaamindusest, toitlustusest, 
ehitusest, juuksuri- ning muust 
teenindusvaldkonnast.“ 

„Finantsturgudest alguse saa-
nud raskused on üle kandumas 
reaalmajandusse ning jõudmas ka 
Järvamaa ettevõtjateni, mistõttu 
otsustasime rahastada ühe projek-
ti asemel osaliselt kolme äriühin-
gu projekti,“ ütles linnapea Kersti 
Sarapuu, kelle sõnul on keerulisel 
ajal iga toetus ettevõtja jaoks kul-
daväärt. 

Toetustaotluste kinnitamisel ar-
vestas linnavalitsus ekspertkomis-
joni hinnangut ning teenuse mõju 
Paide linna elanikele. 

Äriühingute kategooria said 
toetust: Kosmogrupp OÜ 40 000 
krooni  veoauto kohandamiseks 
fekaaliveoteenuse osutamiseks 
Paides; Puhkuseabi OÜ 30 000 
krooni talvevarustuse renditeenu-
se alustamiseks aadressil Rüütli 10 
ja PI & JA Project OÜ  30 000 
krooni kohvik „Wagonett“ avami-
seks bussijaamas.

Füüsilisest isikust ettevõtjatest 
sai 42 140 kroonise toetuse Ivar 
Avik kingsepatöökoja avamiseks 
aadressil Väike-Aia 13. 

Äsja nurgakivi saanud lasteaia lubas ehitaja valmis teha juulikuuks.
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Lõppevale aas-
tale tagasi 

vaadates ei ole 
ilmselt linlast, 
kes pole kokku 
puutunud Pai-
de linnas tänavu 
edenenud vilka 
ehitustegevuse-
ga. Mahukas vee 
ja kanalisatsioo-
nitrasside uuen-
damine on jõud-

nud poole peale. Viiendik veeprojekti 
alla jäävatest tänavatest on ka uuesti 
asfalteeritud.

Ma tänan kaaslinlasi, kes on vapralt  talu-
nud üleskaevatud teid, ohtraid ümbersõite ja 
töödest lendu läinud tolmu. Aasta pärast on 
selle projekti tööd valmis. Usun, et tulemus 
kaalub tänased ebamugavused kuhjaga üles.

Suurematest käsil olevatest objektidest jääb 
järgmise aasta algusesse veel Paide spordi-
halli valmimine, lõpusirgel on ka samas asu-
va Gümnaasiumi B-korpuse remont. Äsja sai 
nurgakivi uus lasteaed, mis valmib Ühisgüm-
naasiumi juures järgmisel suvel.

Põhjalikult uuenenud Raekoda on linnarahva 
kasutuses rohkem kui kunagi varem. Ei möödu 
nädalat, kus linna esindushoones pole kontserte 
või näitusi. Sageli tullakse imetlema kaugemalt 
meie Raekoda, mis on muutunud linna arvesta-
tavaks sümboliks ja turismiobjektiks.

Eesti Vabariigi 90.juubeliaasta on kujune-

nud riigile ootamatult keeruliseks. Varasema-
tel aastatel nauditud majanduskasv takerdus 
ning pööras aasta teises pooles languseks. Pal-
judel ettevõtetel ei lähe nii hästi kui varem. 
Töötajatele võib see tähendada palga vähene-
mist, halvemal juhul töökoha kaotust ning pi-
devat stressi homsele päevale mõeldes. 

Linnavalitsus on augustist alates võtnud ot-
sustavalt püksirihma pingutada ning kärpinud 
kulusid, mille tegemine ei ole hädavajalik. Sa-
muti oleme loobunud erinevatest kompensat-
sioonidest ja hüvitistest.

Murelikud linlased on küsinud, kuidas linn 
tuleb praegusel ajal toime objektide lõpetami-
sega? Ma mõistan nende osavõtlikkust, kuid 
kinnitan, et kokkuhoiust investeeringud ei 
kannata. Isegi rasketel aegadel peab linn are-
nema ja lõviosa objekte rahastatakse riigi abiga 
ning laenuraha kaasates. 

Olen veendunud, et Paide linn on piisavalt 
tugev, et tulla toime omafinantseeringu tasu-
mise ja laenude tagasimaksmisega ilma, et see 
paneks linna rahakotti väljapääsmatusse olu-
korda. Seda kinnitab ka homme linnavoliko-
gus otsustamisele tulev 2009.aasta eelarve eel-
nõu.

Kaaslinlased, panen teile südamele, et raskel 
ajal ei tohi kaotada optimismi ja usku enesesse. 
Küllap aitab meie visadus ja töötahe pöörata 
elujärje taas paremuse poole. Eesti rahval on 
raskeid hetki olnud ennegi ja ikka on nendega 
hakkama saadud!

Soovin kõigile ilusat jõuluaega ning korda-
minekuid uuel, 2009.aastal!

Linna kaunistavad 
jõulupuud
Tänavune linna Keskväljakul 
kõrguv jõulupuu on pärit otse 
linna külje alt Kirilast.

21 meetri pikkune jõulukuusk on 
kolm meetrit pikem kui mullu. Paks lu-
mi raskendas küll novembri lõpus kuu-
setoojate teekonda, kuid ei takistanud 
selle õigeaegset ülespanekut.

Esimesel advendil süüdati puul üle 
500 jõulutule. Lisaks keskväljaku jõu-
lukuusele ehiti jõulukuusk ka ühisgüm-
naasiumi juures, kus ligi 400 jõulutuld 
valgustavad rohkem kui 700 lapse koo-
liteed.

Tulevikus saab Paides olema veel üks 
alaline jõulupuu. Novembris istutati 
kultuurikeskuse kõrvale kuusk, millest 
peaks paarikümne aasta pärast saama 
linna keskne jõulupuu.

Praegu ligi 3,5 meetri kõrgune ning 
12 aastane Serbia kuusk peaks jõulu-
puuküpseks kasvama paarikümne aas-
ta pärast, mil kuuse kõrgus küündib 
eeldatavasti 15 meetrini. ”Kuid see, et 
puu ei ole veel 15-20 meetri pikkune, 
ei tähenda, et linn ei võiks linna tulevast 
jõulukuuske juba varemgi kaunistada 
ning austada,” sõnas linnapea Kersti 
Sarapuu, tundes heameelt, et linna üks 
ammune eesmärk on täidetud.

Politsei autasustas 
linnapead 
teenetemärgiga
17.novembril andis Paide po-
litseijaoskonna ülemkomissar 
Ülle Koha jaoskonnas linnapea 
Kersti Sarapuule üle politsei 
teenistusmärgi eriklassi märgi 
ja tunnistuse.

Politseiameti peadirektori allkirja 
kandval tunnistusel seisab, et rist on an-
netatud silmapaistvate teenete eest Eesti 
politsei toetamisel.

Kersti Sarapuu
linnapea

26.novembril Tallinnas toimunud Ko-
danikupäevale pühendatud rahvas-

tikuminister Urve Palo pidulikul vastuvõtul 
tunnustati parimaid kodanikuühendusi.  

Järvamaa parimaks kodanikuühenduseks tunnis-
tati ühendus Weissenstein, mis tegeleb peamiselt 
Paide linna ajalugu kajastavate materjalide kogumise 
ja avaldamise, linna ajaloo ning vanalinna väärtusta-
mise ning puumajade korrashoiule kaasaaitamisele.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul on Weissenstein 
eesotsas Rainer Eidemilleriga (pildil) ära teinud hin-
damatu töö Paide linna ning selle ajaloo väärtusta-
misel. “Lisaks teadvustustööle on Weissenstein linna 
partner olnud ka Säästva Renoveerimise Paide info-
keskuse loomisel ning seeläbi ka praktiliselt aidanud 
laiendada õigete restaureerimislahenduste kasutami-
se kandepinda. 

Weissenstein valiti parimaks 
kodanikuühenduseks

Uuel aastal aitab optimism

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Kesklinna lasteaed otsis 
uut nime
Seoses järgmisel suvel Kesklinna 
lasteaia kolimisega Ühisgümnaasiu-
mi juurde rajatavasse uude lasteae-
da, otsis lasteaed endale uut sobili-
kumat nime.

Paide kesklinna lasteaia juhataja Uuve Ja-
kimaineni sõnul otsitakse lasteaiale uut nime, 
sest peale uue lasteaiahoone valmimist  järg-
misel suvel kolib lasteaed lõplikult praegustest 
kesklinnas asuvatest lasteaiaruumidest välja 
ning siis ei ole ei uuel lasteaiahoonel ega ka 
Tallinna tänava filiaalil kesklinnaga palju pist-
mist.

„Seni on tehtud ligi 70 nimepakkumist, 
näiteks on lasteaiale pakutud nimeks Käsna-
Kalle, Õunaaia, Pärnaõie, Kastani ja Priiuse;“ 
lisas Jakimainen.

Nimeotsimise konkurss kestis novembri 
lõpuni ning lasteaia uus nimi loodetakse välja 
selgitada järgmise aasta alguses. 

Kõnniteed tuleb hoida 
korras
Linnavalitsus tuletab meelde, et vas-
tavalt Teeseadusele on kõigil kinnis-
tuomanikel kohustus hooldada oma 
kinnistuga piirnevaid kõnniteid.

Kinnistuga piirnevatel kõnniteedel tuleb 
talvel teostada lume- ja libedustõrjet ning ke-
vadel koguda kokku talvel puistatud liiv ja 
muud puistematerjalid. Samuti lasub kinnis-
tuomanikel kohustus korjata kokku kõnni-
teele kukkunud puulehed ning praht.

Kui hooldamata kõnniteel peaks jalakäija-
tega juhtuma õnnetus, võib kahju kannata-
ja pöörduda kohtusse ning nõuda kinnistu-
omanikult kahjude hüvitamist.

Teehoolduseksperdid soovitavad tavalise 
liiva asemel kasutada graniitliiva, mida saab 
Paides pakendatult osta Vaarose ja Järva Tar-
bijate Ühistu kauplustest. Suuremates kogus-
tes saab graniitliiva aga OÜ Arieks Teenindu-
sest, kuhu võib minna kas oma pakendiga või 
tellida seda koos veoga.

Graniitliiva eeliseid tavalise liiva ees on mit-
meid. Graniitliiv ei tule koos jalanõudega väl-
jast tuppa ning ei määri siseruume. Graniitlii-
va kasutamisel, mis oma tera nurgelise kuju 
tõttu haakub hästi jääga ning tagab vähese 
kulu juures püsiva efekti, säästab keskkonda 
ja ei kahjusta betoonsillutiskividest teid. Sa-
muti on seda kevadel lihtne kokku koguda 
ning järgmisel aastal uuesti kasutada.

Linnavalitsus kinnitas eelmise nädala 
istungil korralduse, millega määras 

noorte koori-, tantsurühmade juhenda-
jatele motivatsioonitoetusi 36 000 kroo-
ni ulatuses.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul maksab Pai-
de linn motivatsioonitoetusi väärtustamaks 
noori juhendavaid ning eesti rahvakultuuri 
järjepidevuse edasikandmisega tegelevate ju-
hendajate tööd. „2009. aasta on laulu- ja tant-
supeoaasta ning need tublid inimesed viivad 
Paidest peole ligi 400 lauljat, tantsijat ning pil-

limeest,“ ütles linnapea.
Esimest aastat makstav motivatsioonitoetus 

määrati kaheksale Paide linna koori- ja tantsu-
rühmajuhile aasta viimase nelja kuu eest. Mo-
tivatsioonitoetus määrati Malle Nööbile, Anne 
Toomistule, Anne Rikbergile, Piret Järvetile, Ma-
rika Kuusikule, Tiiu Vellamaale, Tiina Kivimäele 
ning Sirje Graubergile.

Paide linnavolikogu määrus „Paide linna las-
te ja noorte kooride, puhkpilliorkestrite ja rahva-
tantsurühmade juhendajatele motivatsioonitoe-
tuse maksmine“ kehtib 2008. aastast.

Noortekollektiivide juhid saavad toetust

Meie linnas on 
käimas vee-

projekt, mille käi-
gus kaevatakse 
üles enamus lin-
na tänavaid. On  
piirkondi kuhu ra-
jatakse uued vee- 
ja kanalisatsioo-
nitrassid, teistes 
piirkondades jälle 

rekonstrueeritakse juba olemasole-
vaid trasse. 

Tööde käigus lõhutakse palju sõiduteekatet 
ja mõningates kohtades ka kõnniteekatet. Seda 
arvestades on linn koostanud ka oma tänava-
te korrastuskava. Veeprojektile eelnenud aasta-
tel on praegune linnavalitsus saanud korrastada 
neid halvas olukorras olevaid tänavaid, kus to-
rutöid ei planeeritud. 

2006 aastal rekonstrueeriti Lai tänav, Raud-
tee ja Kivimurru tänavate vahelise lõigul. Täna-
vale rajati ka kauaoodatud kõnnitee. 

2007 aastal teostati teedeehitustöid Puu-
vilja tänaval, Kitsa ja Pärnu tänava vahelisel 
lõigul. Tulemuseks kahesuunaline uus sõi-
duteekate, kõnnitee, sademetevete kanalisat-
sioon ja uus tänavavalgustus. Lisaks rajati ka 
Kesklinna lasteaia juurde vanade hoonete ko-
hale autoparkla. 

Alustati ka Põllu tänava, Aiavilja ja Tööstuse 
vahelisel lõigu korrastamisega. Uuendati täna-
vavalgustus, rajati sademetevete kanalisatsioon, 
kõnni- ja kergliiklustee. 2008 aasta varakevadel 
paigaldati ka uus asfaltkate sõiduteele.

Veeprojekt algas 2008 aasta alguses ja ehitaja-
te ütluste kohaselt lõpevad ehitustööd järgmise 
aasta augustis –septembris. 

Linnavalitsus on võtnud eesmärgiks kasuta-
da trassiehitustööde käigus katete taastamiseks 
mõeldud vahendeid otstarbekalt. Lisades omalt 
poolt täiendavaid rahalisi vahendeid, korras-
tab linn koostöös trassiehitajatega katteid ko-
gu laiuses ning ehitab vajadusel välja kõnni- või 
kergliiklustee, sademetevete kanalisatsiooni ja 
tänavavalgustuse. Tänavalõikude valikul arves-

tame nende kasutajate sihtrühma, seisukorda, 
trassitööde käigus lõhutud katte suurust ja liik-
luskoormust. 

Meie eelistus on lasteasutuste juurde viivad 
tänavad, kuhu oleme ka võimalusel rajanud 
kergliiklustee ja kaasajastanud tänavavalgustu-
se. Sel aastal on turvaliseks saanud Jaama täna-
va, Telliskivi ja Ruubassaare tänavate vaheline 
lõik, Aiavilja tänava, Pärnu ja Põllu tänavate va-
heline lõik, Ruubassaare tänava, Jaama ja Karja 
tänavate vaheline lõik ning  Pärna tänav, kuhu 
on plaanis rajada ka peatselt tänavavalgustus.

Linn korrastas ka suurte elamupiirkondade 
peatänavaid. Ristiku tänavale rajati kõnnitee ja 
uus tänavavalgustus ning Soo tänavale sademe-
tevete kanalisatsioon ja kõnnitee. Põhjalikud 
ehitustööd teostati ka meie linna ühel linna 
tuiksoontest Raudtee tänaval, Rakvere-Pärnu 
maanteest kuni Pärna tänavani. Uue sõidutee-
katte, tänavavalgustuse ja kergliiklustee sai Kivi-
murru tänav ning suurte ehitustööde ootel Val-
limäe kinnistu läheduses asuv Valli tänav uue 
katte.  

Suure panuse on andnud linn ka Rahu era-
mute piirkonna tänavate korrastamisse koos-
töös veeprojektiga. Rahu, Eha, Tuleviku, Koi-
du, Kase tänavad tervikuna ja  Nurme, Looduse 
tänavad osadel lõikudel on saanud endise pin-
natud katte („vaesemehe asfalti“) asemele tänu 
linna panusele kaasaegse asfaltkatte.

Tähelepanuta ei ole jäänud ka ettevõtluspiir-
konnad. Telliskivi tänava, Jaama ja Karja tänava 
vahelisele lõigule ehitati sademetevete kanalisat-
sioon, rajati kõnnitee ja raskeveokeid arvestav 
sõidutee.

Paide linna on nelikümmend kilomeetrit tä-
navaid, neist seitse kilomeetrit sai sel aastal uue 
sõiduteekatte ja kolm kilomeetrit uue kõnni- ja 
kergliiklustee. Linnaeelarvest oli selleks kasuta-
da kakskümmend kolm miljonit krooni.

Tänan kõiki linnakodanike mõistva suhtu-
mise eest teetööde teostamisel. Ka järgmisel 
aastal planeerib linn investeerida teedeehitusse 
kuus miljonit krooni, eesmärgiga korrastada 
veeprojekti teostuse järel võimalikult palju tä-
navaid. 

Tänavatesse investeerimise aeg

Kaido Ivask, 
Paide abilinnapea

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Paide Linnavolikogu 
istung toimub 

18.detsembril algusega 
kell 13. Paide Raekojas.

Päevakord:
1. Paide linna 2009.aasta eelarve 
(II lugemine).
Ettekandja: linnapea K. Sarapuu.
2. Paide linna 2008.aasta V lisa-
eelarve (I lugemine).
Ettekandja: linnapea K. Sarapuu.
3. Järvamaa Keskraamatukogu 
põhimäärus (II lugemine).
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin.
4. Järvamaa Keskraamatukogu 
kasutamise eeskiri (II lugemine).
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin.
5. Munitsipaaleluruumide üüri 
piirmäär (II lugemine).
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin.
6. Paide Linnavolikogu 
21.detsembri 2006.a määruse nr 
47 „Spordi toetamise ja rahasta-
mise põhimõtted Paide linnas“ 
muutmine (I lugemine).
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin.
7. Paide Linnavolikogu 16.märtsi 
2006.a määruse nr 11 „OÜ Paide 
Elamuhooldus põhikirja uue re-
daktsiooni kehtestamine“ tühis-
tamine (I lugemine).
Ettekandja: linnapea K. Sarapuu.
8. Paide linna 2008.aasta V lisa-
eelarve (II lugemine).
Ettekandja: linnapea K. Sarapuu.
9. Pikaajalise kohustuse võtmine.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
10. Pikaajalise kohustuse võtmi-
ne Paide jäätmejaama haldami-
seks. 
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
11. Delegeerimine.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
12. Eraomandis oleva tee võtmi-
ne avalikku kasutusse.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
13. Maa taotlemine Paide linna 
munitsipaalomandisse.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
14. Mündi tänav 38 asuva kinnis-
tu võõrandamine otsustuskorras.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
15. Mündi tänav 42 asuva kin-
nistu võõrandamine otsustus-
korras.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
16. Kaubiku võõrandamine ot-
sustuskorras ja uue kaubiku GAZ 
2705 kasutusrendile võtmine.
Ettekandja: abilinnapea T. Ponkin.
17. Linnavalitsuse liikme ja abilin-
napea teenistusest vabastamine.
Ettekandja: linnapea K. Sarapuu.

Paide linnavolikogu menetles oma eil-
sel istungil  esimest korda Paide lin-

na 2009. aasta linnaeelarve eelnõud.

2009. linnaeelarve maht on eelnõu järgi 163 
720 429 krooni. Tulude poolest annab suuri-
ma, ligi 82 miljoni krooni suuruse osa füüsili-
se isiku tulumaksu laekumine, kulupoolelt on 
mahukaim artikkel aga haridusvaldkond, kuhu 
järgmise aasta linnaeelarve eelnõu järgi kavat-
setakse suunata üle 59 000 000 krooni.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul on linnava-
litsus järgmise aasta eelarvet projekti koostades 
lähtunud üsna konservatiivsest joonest. „Maa-
ilmamajanduses valitsev finantskriis ei ole oma 
tõelist mõju reaalmajandusele jõudnud veel 
anda, mis tähendab, et praegused tagasilöögid 
Eesti majanduses ei ole kardetavasti veel lõpli-
kud ning 2009. aasta tuleb ülimalt keeruline 
nii ettevõtjatele, riigile kui ka inimestele ning 

kohalikele omavalitsustele, kelle tulubaas sõl-
tub suurel määral just inimeste heast käekäi-
gust,“ ütles Sarapuu.

Sarapuu sõnul soovib linna vaatamata kee-
rulisele olukorrale majanduses järgmisel aastal 
jätkata hädavajalike investeeringute tegemist 
Paides. „Seoses vee- ja kanalisatsioonitrasside 
rekonstrueerimisprojekti lõppemisega, soovi-
me järgmisel aastal panustada linna teedesse ja 
tänavatesse, kaasfinantseerida Vallimäe, avatud 
noortekeskuse ning ühisgümnaasiumi rekonst-
rueerimisse, kuhu  oleme taotlenud ka küm-
nete miljonite kroonide ulatuses projektira-
hasid,“ iseloomustas linnapea Kersti Sarapuu 
järgmise aasta linnaeelarve prioriteete. „Lisaks 
tuleb investeerida veel Paide veemajanduspro-
jekti ning Paide veepuhastusjaama torustiku 
rekonstrueerimisse ning Püha Risti kiriku en-
nistamisse”.

Paide linnavolikogu täna avalikul kirjalikul enampakkumisel kaks kinnistut. Sil-
laotsal müüakse 3378 m2 suurune elamumaa sihtotstarbega kinnistu ja Töös-

tuse tänaval hektari suurune tootmismaa sihtotstarbega kinnistu. 
Kirjalikud pakkumised tuleb esitada Raekotta Keskväljak 14 hiljemalt 17. detsembril kella 

15ks. Sillaotsa tn 2a kinnistu pakkumise alghind on 844 500 krooni ja Tööstuse tn 13a kin-
nistu alghind 1 030 000 krooni. 

Uus eelarve läbis esimese lugemise

Linnavolikogu müüb kaks kinnistut

Päevakord:
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Andekate laste toetuseks 
koguti üle 3000 krooni
6.detsembril koguti jõululaada käigus 
heategevusliku õnneloosiga sihtkapitali 
Andekas Laps toetuseks 3068 krooni ja 
30 senti.

Loositoimkonna juhi Aime Roosioja sõnul oli 
laadaliste huvi heategevusliku õnneloosi vastu suur 
ning rohkem 350 loosikupongist jäi laadapäeva lõ-
puks loosirattasse vaid kümmekond sildikest. 

„Oli ka neid inimesi, kes kasutasid lihtsalt või-
malust annetamiseks ning loosiratta auhindadele ei 
pretendeerinudki,“ lisas Roosioja. “Soovime tänada 
kõiki neid häid inimesi, kes loosirattasse auhindu 
tõid ning loomulikult kõiki loosist osavõtnuid, il-
ma kelleta see teoks poleks saanud.“ 30 senti leidsid 
heategevusliku õnneloosi korraldajad maast.

Teeneka koolijuhi ning maleõpetaja Hillar 
Hanssoo pärandvarast asutatud sihtkapitali Ande-
kas Laps eesmärk on toetada Paide linnas alaliselt 
elavaid andekaid lapsi saavutuste ja tulemusliku 
tegevuse eest. Preemiad antakse 2009. aastal välja 
kuuendat korda.

Sihtkapitali arveldusarve SEB Pangas on 
10030228771016, kuhu saavad oma annetusi teha 
kõik linlased, asutused, ettevõtjad ja kõik teised.

6.detsembril Keskväljakul pee-
tud kogupereüritus Paide 

Jõulukroon 2008 kujunes ülime-
nukaks ning tõi lisaks rohkem kui 
100 käsitölise ja kauplejale ning 
400 lauljale ning tantsijale Pai-
desse mitu tuhat inimest. 

Päev pakkus midagi igaühele, sest lä-
bi terve päeva said nii lapsed kui täiskas-
vanud osa võtta erinevatest töötubadest, 
kuulata kontserte, vaadata minilooma-
aia loomi, kirjutada kirja jõuluvanale, 
lüüa koos sadade tantsijatega kaasa Jär-
va Jõulufolgil ning vaadata Raekojas väl-
ja pandud näitusi Paide linna kaunima-

test piparkookidest ning päkapikkudest, 
Järvamaa kihelkondade rahvarõivastest 
ning Eestimaa linnade küünaldest.

Paide jõululaada idee üks initsiaato-
ritest, Paide linnavolikogu esimees Ants 
Hiiemaa jäi üritusega väga rahule ning 
loodab, et alustatud traditsioon muudab 
Paide linna edaspidi Eesti üheks keskseks 
jõululinnaks. “Soovin tänada ka kõi-
ki jõululaada ja folgi külalisi, kauplejaid, 
käsitöölisi, lauljaid, tantsijaid, piparkoo-
kide ning päkapikkude meisterdajaid 
ning korraldajaid ja toetajaid, tänu kel-
lele selline suurepärane üritus teoks sai,” 
ütles Hiiemaa.

Laat andis jõulurõõmu 
tuhandetele

Paide Jõulukroon 2008 raa-
mes välja kuulutatud linna 

kaunimate piparkookide ning 
päkapikkude konkurss kujunes 
ülimenukaks, kokku toodi Paide 
raekotta 30 päkapikku ning 18 
piparkooki. 

Parimaks päkapikuks tunnistati Ursu-
la Aavasalu valmistatud kaks keraamilist 

päkapikku, linna kaunima piparkoogi 
tiitliga pärjati aga Anu Puusepa (fotol 
vasakul) tööd “Jõuluehtes raekoda”.

Linnapea Kersti Sarapuu tundis kon-
kursile laekunud paljude tööde üle suurt 
heameelt. “Suur tänu kõigile, kes kätte 
võtsid ja kas üksi, koos pere, lasteaiarüh-
ma või kooliklassiga palju suurepäraseid 
kunstiteoseid valmistasid.”

Konkurss innustas ise tegema

PAIDE JÕULUKROON 2008 

Paide Linnavalitsus 
tänab: ürituse toetajaid ja kor-

raldajaid 
folgi eestvedajaid ja folkijaid

käsitöölisi ja kauplejaid 
toitlustajaid

Külmalinna Jõgeva
Jõuluvana postkontorit

suuri ja väikseid laadalisi

… kõiki, kes aitasid kaasa
ürituse heale kordaminekule!

Kaunist jõuluaega kõigile! 
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PILT

Pääs konteineriteni vajab 
hooldamist
Paide linnas segaolmejäätmete vedu korral-
dav AS Jõgeva Elamu tuletab majaomanikest 
jäätmevaldajatele meelde, et prügikonteineri-
tele ligipääs tuleb puhastada graafikujärgse 
veopäeva hommikuks lumest ja jääst ning ta-
gada vaba juurdepääs jäätmekonteineritele. 

Seoses tänavuste lumesadudega on mitmed jäätmeval-
dajad selle tegemata jätnud, mis raskendab prügiveofir-
mal prügikonteinerite tühjendamist.

Raekojas oli linnade 
küünlanäitus
Detsembri esimesel nädalal oli Raekojas 
avatud Eesti linnade küünlanäitus ühtekokku 
47 suure ning igale linnale iseloomuliku küün-
laga.

Eesti linnade küünlanäitus sündis soovist meeles pida-
da Eesti Vabariigi 90.

juubeliaastat. Küünalde valmistamiseks ning nende 
kaunistamiseks kulus ligikaudu pool tonni parafiini, 200 
meetrit tahilõnga ja 2500 töötundi.  

Küünlad valmistas Võhmas küünlaid tootev OÜ Eesti 
Valgus. Rändnäitus on mööda Eestit liikunud alates 25. 
juulil toimunud Võhma linnapäevadest.

Paide Huvikeskuses algavad 
jaanuaris uued kursused!
KANGAKUDUMINE JA GOBELÄÄN 
täiskasvanutele 

13.jaanuarist teisipäeviti kell 17-20, õp-
petasu 140 krooni kuus. Käärimine, ra-
kendamine, kudumine, põimimine, eks-
perimentaalkangas. Valmivad vaibad, padjad, kotid. 
Juhendab ANU RANDMAA.
LOOMINGULINE LAPITÖÖ täiskasvanutele

16.jaanuarist reedeti kell 16.15-18, õppetasu 130 
krooni kuus. Katted, padjad, kotid, tekid. Juhendab LIIS 
PIHLIK.
KERAAMIKA IGASSE KODUSSE 
täiskasvanutele

14.jaanuarist kolmapäeviti kell 17-19.15, õppetasu 
130 krooni kuus. Vaasid, kausid, vaagnad erinevates teh-
nikates. Juhendab EHTE KURRIKOFF.
ARVUTI ALGÕPE I-IV klassile

16.jaanuarist reedeti kell 14-14.45, õppetasu 110 
krooni kuus. Kirjutamine, arvutamine, joonistamine 
arvutiga, interneti kasutamine. Juhendab AVO PIHEL-
GAS.
Info ja registreerimine:
Paide Huvikeskus, Lai tn 33.
Tel. 385 0558
paide.huvikeskus@paide.ee, www.paidehuvikeskus.ee.

 

17.novembril andis lin-
napea Kersti Sara-

puu seoses Eesti politsei 90. 
aastapäevaga Paide polit-
seijaoskonna ülemkomissar 
Ülle Kohale ning komissar 
Hillar Metile üle Paide linna 
tänukirja.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul 
teeb Eesti politsei tervikuna väga 
head ja tõhusat tööd, mis kajastub 
ka institutsioonide usaldusväärsuse 
hinnangutes, kus politseid usaldab 
üle 80 % inimestest. „Eriti efek-
tiivselt tegutsevad just Paide polit-
seinikud, sest justiitsministeeriumi 
poolt koostatud uuringus on just 
Paide Eesti kõige turvalisemaid lin-
nu, kus leiab aset kõige vähem ava-
liku korra rikkumisi,“ selgitas lin-
napea Kersti Sarapuu. „Ülle Koha 
ja Hillar Mett on hingega oma töö 
juures ning alati valmis Paide linna 
turvalisuse eest seisma.“

20.novembril külastasid Pai-
det Sampo Panga tegev-

juht ja Eesti Pangaliidu esimees 
Aivar Rehe (pildil) ning Mainori 
Kõrgkooli ettevõtluse Instituudi di-
rektor Andres Arrak, kes rääkisid 
Raekojas toimunud kohtumisel et-
tevõtjatele praeguses majandus-
olukorras toimuvast.

Rehe ettekande teemaks oli “Rahan-
dus ja majanduspoliitika” ning Arrakul 
“Kas Eesti majandus on valmis muutuma 
teadmistepõhiseks”. Aivar Rehe puudutas 
muuhulgas oma ettekandes majanduses 
praegu valitsevat olukorda ning viimasel 
poolaastal toimunud drastilisi muutusi. 

Andres Arrak keskendus oma ettekan-
des hariduse tähtsusele ning selle seoste-
le majandusarenguga. Majandusest mitu 
raamatut kirjutanud Arrak tõdes kahetsu-
sega, et majandusharidus on koolide õp-
pekavades senimaani alaväärtustatud ning 
et ülikoolide “pehmetele” erialadele siir-
dub õppima proportsionaalselt liiga palju 

gümnaasiumilõpetajaid.
Rehe ja Arraku Paidesse ettevõtjatele 

esinema kutsunud linnapea Kersti Sara-
puu uskus, et kahe tuntud majandusme-
he ideedest ja mõtetest said kasu ka Paide 
linna ning Järvamaa ettevõtjad. „Aivar Re-
he ja Andres Arrak on ühiskonnas tunnus-
tatud arvamusliidrid, kelle mõtted ja tähe-
lepanekud majandus- ja rahanduspoliitika 
kohta ei käi ainult riikide ja suurettevõtete 
kohta, vaid puudutavad ka väikeettevõt-
teid Järvamaal,“ ütles Sarapuu.

 

Linnavalitsus tunnustas 
politseinikke

Pangajuht ja teadlane selgitasid 
majanduses toimuvast

Paide politseijaoskonna komissar Hillar
Mett
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Noortepidu lõi rekordeid
14. novembri öösel Kultuurikeskuses pee-
tud noortepidu Explosion tõi Eesti südames-
se kokku ennenägematu hulga noori.

Peo üks korraldaja ja diskor Kaspar Pokk on ajakir-
janduses kinnitanud külastajaterekordi löömist. Sisse-
pääsuootel noored pidid peoõhtu tipphetkedel pileti-
järjekorras seisma üle tunni.

Kultuurikeskus oli jagatud kolmeks peopaigaks, kus 
kümned diskorid mängisid eripalgelist muusikat.

Paide kultuurikeskuse juhataja Ülle Müller kinnitas, 
et on edaspidigi nõus noortega koostööd jätkama, sest 
nad said nii ürituse korraldamise kui korra tagamisega 
hakkama. 

Tuli juhtis AIDSi ohule 
tähelepanu
Eesti Punase Risti Järvamaa Selts korral-
das Paides Lembitu pargis 1.detsembril, 
rahvusvahelisel AIDSi päeval, tuleskulptuuri-
de etenduse.

Tuleskulptuuride etendus sündis koostöös kunstni-
ku Margus Tiitsmaaga. Korraldajad soovisid tuleskulp-
tuuriga juhtida inimeste tähelepanu meid ümbritseva-
le HIV ja AIDSi ohule. 

Paidet külastas USA 
suursaatkond 
25.novembril külastasid Paidet USA saat-
konna esindajad, kes andsid Ühisgümnaa-
siumis loengu USA presidendi valimissüstee-
mist ning arutasid linnavalitsusega kahe riigi 
vaheliste koostööprojektide üle.

Ameerika Suursaatkonna majandus- ja kommerts-
nõunik Robert Hollister (pildil) ja pressi- ning kultuuri-
osakonna esindaja Tiiu Vitsut rääkisid Ühisgümnaasiu-
mis õpilastele USA ühiskonnas toimunud muutustest 

peale presidendi-
valimisi ning 17. 
novembril alanud 
viisavabastusest. 

S a a t k o n n a 
esindajad koh-
tusid ka Paide li-
navalitsuse esin-
dajatega, kellega 
arutati kahe riigi 
koostöövõima-
luste edendamist 
Paide ja Westm-
insteri sõpruslin-
nade näitel.

5.detsembri ennelõu-
nal avas Paide Mak-

simarket juurdeehituse, 
millega suurenes poe 
pind ligikaudu 5000 ruut-
meetrini. 

Järva Tarbijate Ühistu juha-
tuse esimees Tõnu Uibopuu 
rõhutas avamisel, et laienduse 
läbi soovib Maksimarket pak-
kuda järvamaalastele paremat 
kaubavalikut. “Kui meil Jär-
vamaal on lai kaubavalik, siis 
jätab nii mõnigi külaline Talinnasse 
poodidesse minemata,” ütles Uibopuu. 
“Selles mõttes me ei konkureeri mitte 
ainult Paide ja Järvamaa kauplustega, 
vaid ka Tallinna omadega.” 

Lisaks Maksimarketi kaubavaliku 
laienemisele leiavad uutes ruumides 
rendipinnad ka mitmed teised ette-

võtted ning teenusepakkujad. 
Juurdeehitise maksumus koos laien-

datud parklaga oli ligikaudu 18 miljonit 
krooni. Linnapea Kersti Sarapuu tun-
dis avamisel heameelt, et Maksimarket 
sai laiendusega valmis just õigeks ajaks 
ning et linlased saavad jõuluoste soori-
tada suuremat valikut kasutades.

Maksimarket avas 
juurdeehituse

8.detsembbril pidasid 
Sookure lasteaia 6A 

rühma lapsed jõululaa-
ta, kus müüdi vanematega 
koos tehtud käsitööd ning 
maiustusi. Osaleda sai ka 
õnneloosis. 

Lapsed said oma esimese päris 
iseseisva müügikogemuse, kus li-
saks oma kauba reklaamimise-
le tuli tegeleda arvutamise ning 
suhtlemisega. 

“Lapsed said uues olukorrus 
väga hästi hakkama ning olid 
rõõmsad, et nende kaupadele 
väga palju ostjaid leidus,” ütles 
lapsevanem Helen Trug. Veel oli 
lastel võimalus oma teenitud ra-
ha eest ka heategevust teha. Osa 
teenistusest võis panna päkapiku 
korvi, mille eest lasteaiale jõulu-
küünlaid kingitakse. 

Jõululaatu korraldasid ka Kesk-
linna lasteaia mudilased koos kas-
vatajatega. 9. detsembril toimus 
jõululaat Kesklinna lasteaia Tallin-
na tänava filiaalis, 10.detsembril 
läks kauplemine lahti Pärnu täna-
va lasteaiahoones.

Mudilased tegid jõulukaupa
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Lõpeta aasta heateoga!
Inimelude päästmiseks ei ole 
alati vaja sooritada kangelas-
tegusid, piisab ka sellest, kui 
loovutad doonoripäeval verd. 
Põhja-Eesti Regionaalhaig-
la verekeskus ootab Sind verd 
loovutama esmaspäeval, 29. 
detsembril kella 10.30-15  kul-
tuurikeskuses (Pärnu tn 18).

Jõulueelseks heateoks kulub vaid 45 
minutit, ühe doonori vereloovutus ai-
tab päästa nelja-viie inimese elu. Vere-
andmine on valutu ja ohutu protseduur, 
doonorilt võetakse 450 ml verd. See on 
kõigest 8% täiskasvanu verest, mis taas-
tub keskmiselt 72 tunni jooksul. 

Doonorlus on erakordne võimalus 
aidata raskes seisundis patsiente, sest an-
netatud verd kasutatakse iga päev raske-
tel operatsioonidel, sünnitustel, patsien-
tide raviks verejooksu, raske trauma, 
aneemia, leukeemia, vähi- ja maksahai-
guste, põletuste ja paljude teiste haiguste 
puhul. Doonorivere toel on võimalikud 
ka paljud plaanilised operatsioonid, mi-
da muidu liiga suure verekaotuse kartu-
ses ei saaks sooritada.

Tule doonoriks, kui oled: terve, ei 
põe mõnda viirushaigust ega tarvita ra-
vimeid;  puhanud ja söönud; kehakaa-
luga üle 50 kg ja 18-60 aastane.

Viimasest vereandmisest peab olema 
möödunud meestel 60 ja naistel 90 päe-
va. Kui Sul on olnud nõelravi, tätovee-
rimisi või naha augustamisi, saad verd 
loovutada 6 kuu möödudes. Vereloo-
vutusele tulles võta kindlasti kaasa pildi 
ja isikukoodiga dokument! Põhja-Eesti 
Regionaalhaigla verekeskuse jõulukam-
paaniat toetavad mitmed Eesti ettevõt-
ted. Uue aasta esimesel tööpäeval loosi-
takse kõigi jõulukuul verd loovutanud 
doonorite vahel üks pakett kahele koos 
ööbimisega Thalasso SPA Fra Mares 
ning AS Tallinkilt Tallinn-Helsingi-Tal-
linn kruiis kahele. 

Jõulukuu iga nädala alguses loo-
sitakse Eesti Etendusasutuse Liidult 
teatripileteid Eesti Draamateatri, Rah-
vusooperi Estonia, NO99, Vene Teat-
ri, Von Krahli Teatri, Rakvere Teatri 
ja Teater Vanemuise etendustele. Väl-
jasõitudel pakuvad lisakingitusi AS 
Suva, Ideaal Kosmeetika, AS Kalev ja 
Taula Pharma.

Urve Pals
SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla

28. novembril kultuurikeskuses toi-
munud tervisefoorum “Normaalne 

söömine” meelitas kohale hinnanguliselt 
400 tervisehuvilist üle Eesti, sealhulgas 
sõsarühingutest.

Foorumi korraldajad Järva Diabeetikute Selts ja 
Järva Reumaselts ei osanud ürituse sellist populaa-
rsust ette näha ja me saime tänu kultuurikeskuse 
vastutulelikkusele vahetati väike saal suure vastu.

Foorumil esines peaettekandega teadlane ja 
õpetlane, Tartu Ülikooli meditsiinilise biokeemia 
professor, Biokeemia Instituudi juhataja Mihkel 
Zilmer. Ettekannetega esinesid endokrinoloog – 
günekoloog dr Maie Väli ja diabeediõde Ene Täht 
Tartust, reumatoloog dr Piia Tuvik ja reumaõde 
Katti Kõrve Tallinnast. Lisaks peeti arvukalt tervi-
tuskõnesid.

Foorum täitis oma eesmärgi  pannes inimesi 
mõtlema normaalsele, tasakaalustatud  toitumi-
sele. Loodame , et sellega muutub mitte üksnes 
inimeste mõttemaailm, vaid ka  tervisekäitumine. 
Toitumine, kui seda õigesti teha, hoiab ära paljusid 
haigusi, kindlasti mitte kõiki, aga vähendab haiges-
tumise riske. 

Tervisefoorumiga tähistasid kaks sõprusseltsi 
oma tähtpäevi: reumaselts 7. sünnipäeva ja diabee-
tikute selts 13. sünnipäeva. Ühingutel ei ole palga-
lisi töötajaid, vaid nad tegutsevad vabatahtlikkuse 
alusel ning projektipõhiselt. Tegevuse sisuks on ter-
viseedendus. Terviseüritused on lahtised ja osaleda 

nendel võib igaüks, olenemata, kas on seltsi liige. 
Samas  oodatakse uusi aktiivseid liikmeid.

Lisaks tervisekasvatusele oli foorum tänuüritus 
liikmetele ja kõigile toetajatele ning jõulueelne kin-
gitus Järvamaa inimestele ja sõsarühingutele üle 
Eesti.  

Foorumil osalejate ja esinejate poolt on toimu-
nu kohta sain arvukalt ja ainult positiivseid hin-
nanguid. Professor Mihkel Zilmeri kirjutas küla-
lisraamatusse: “Evi, oli üks parimaid üritusi, hulk 
südamlikke eesti inimesi ja Sina nende väga toreda 
juhina.”

Foorumil tutvustas ennast ka hulk tervisetooteid 
pakkuvaid firmasid. Kohal olnud 16 firmat and-
sid juba väikse messi mõõdu. Toidukaupa nagu 
piima, juustu, leiba, vett oli võimalik degusteerida, 
Euroleiva toodangut sai kaasagi osta nagu ka Rapla 
Ökopoe kaupa. 

Tänu Jalaexpert Oüle läks nii mõnigi koju uute 
tallatugede või kingadega. Paide Vee Tänava Ap-
teek ja mitmed teised firmad tutvustasid toiduli-
sandeid, loodustooteid, diabeetikute abivahen-
deid ja mõningaid ravimeid. Vaheajal oli võimalus 
mõõta veresuhkrut. 

Peale foorumi lõppu  serveeris Treegeri kohvik 
ökopoe kaubast valmistatud kliidega kaerahelbe ja 
presskaera putru erinevate külmpressõlide ja mus-
tikamoosiga pakkudes kõrvale Tere AS Dr. Hellus 
tootesarja keefiri, Hapsi  ja jogurtijooke. 

Eevi Sikstus

Tervisefoorumit saatis 
erakordne menu
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Kirjanike tuur väisas 
Paidet
13. novembril jõudis Järvamaa 
keskraamatukokku üle-eestiline 
kirjanike tuur, mille raames kü-
lastasid Paidet neli tuntud Eesti 
kirjanikku.

Lugejad kohtusid raamatukogu kol-
manda korruse saalis Kalle Kure, Ivar Sil-
la, Toomas Raudami ning Kristina Ehi-
niga ning küsida kirjanikelt küsimusi. 

Järvamaa keskraamatukogu direkto-
ri Malle Kulli sõnul toimus eesti kirjan-
dust propageeriv raamatukogutuur Eesti 
Kirjanike Liidu eestvõttel juba viiendat 
aastat. „Eelmisel aastal külastasid Paidet 
Berk Vaher, Kristina Ehin, Piret Bristol 
ning Mathura ehk Margus Lattik.

Kultuurikeskuses näeb 
fotojahi parimaid 
palasid
Kulttuurikeskusesse on kuni 
detsembri lõpuni üles seatud fo-
tojahi “Vereta jaht 2008” parimad 
tööd.

Vereta Jaht on pärisjahile sarnanev 
jaht, kus relvadeks on aga fotokaamerad, 
laskemoonaks mälukaardid ning jahisaa-
giks hulgaliselt looma- ja looduspilte.

Fotokaameratega hiiliti ja varitseti vää-
rilist saaki maikuus varavalgest hilisõhtu-
ni Põhja Kõrvemaal ning samaaegselt ka 
välismaal. Teistkordselt osalevadki foto-
konkursil ka nende looduspiltnike tööd, 
kes on varem jahis osalenud, kuid see-
kord viibisid välisriikides. Seega toimus 
vereta jaht lisaks kodustele metsadele 
veel USA NY osariigi mägedes ja Aust-
raalia eukalüptisaludes. Selleaastase fo-
tojahi jahiloomaks on teder, kuid jahti-
da võis kõike ja kõikjal nii vees õhus kui 
maal.

Vereta jahis osalesid: Jüri Pere, Val Ra-
jasaar, Ingmar Muusikus, Urmas Tartes, 
Arne Ader, Peeter Kangur, Margus Leivo, 
Tiit Hunt, Mart Arrak, Mallor Malmre, 
Janek Jõepere, Assar Jõepere, Indrek Ilo-
mets, Andres Ennok, Ollar Kallas, Ivar 
Jüssi, Hendrik Relve, Heino Kruusi, 
Priit Kessa, Jaan Künnap, Taimi Raud-
nagel, Tiina Kask, Märt Haamer, Egon 
Niittee, Arto-Randel Servet. Samal ajal 
pidasid fotojahti Tõnis Haamer USA-s ja 
Toomas Tamm Austraalias. 

… need sõnad on öelnud 
maestro Gustav Ernesaks, 
kelle 100.sünniaaastapäeva 
tähistati 6. detsembril kont-
serdiga kultuurikeskuses.

Lõppeval aastal tähistatati Ees-
ti koorimuusika suurkuju Gustav 
Ernesaksa 100. sünniaastapäeva 
temanimelise festivaliga. Selle raa-
mes toimusid kontserdid, näitused, 
konkursid ja konverents, ning val-
mistati dokumentaalfilm ja raadio-
saadete sari.

Kontsertide põhimõtteks oli tut-
vustada Gustav Ernesaksa loomingut 
võimalikult mitmekülgselt, hõlmates nii tema 
lavamuusika, kooriteoste kui soololaulude esi-
tust. Praegu peale kasvav põlvkond vajab Erne-
saksa tutvustamist ning tema kui olulise isiku 
roll Eesti kultuuriloos tuleb jäädvustada.

Festivali koolikooride kontserdid toimusid 
neljas Eestimaa paigas: Tallinnas Mustpeade 
Majas, Tartu Ülikooli aulas, Jõhvi kontserdima-
jas ja Paide kultuurikeskuses ning neil esinesid 
mudilas-, laste-, poiste- ja noortekoorid - kok-
ku  28 kollektiivi üle Eesti. Et käesoleval, Er-
nesaksale pühendatud aastal on juba toimunud 
mitu koolikooride konkurssi, otsustas Koori-

ühingu muusikanõukogu paluda esinema ka 
festivali koolikontsertidel nendel konkurssidel 
auhinnalistele kohtadele tulnud koore.

Järvamaad esindas sellel kontserdil Türi 
Gümnaasiumi neidudekoor muusikaõpe-
taja Tiiu Schütsi juhendamisel. Koor on 
järjepidevalt kooli kollektiivina tegutsenud 
alates 1947. aastast, neist viimasel seitsmel 
aastal Järva maakonna ainukese kooli nei-
dudekoorina. 

Kontserdikava aitas tervikuks siduda Türi 
Gümnaasiumi kirjandusõpetaja Aili Meier ja 
läbi viia Järvamaa Poistekoori lauljad.

28.novembril avati kaheks näda-
laks Raekojas Järvamaa kihel-

kondade rahvarõivaste näitus, lisaks 
oli kõigil huvilistel võimalus õppida hel-
mekeede valmistamist.

Raekoja teisel korrusel oli eksponeeritud kok-
ku 14 erinevat rahvarõivast, millest enamik on 

naiste- ning tütarlaste rõivad. Peale näituse ava-
mist viisid korraldajad Silvia Aarma ning Anu 
Randma läbi helmekeede valmistamise töötoa.

Näitus lõppes 12. detsembril loenguga, kus 
rahvarõivaste ekspert Silvi Allimann rääkis rah-
varõivaste valmistamisest, materjalidest ning 
rõivaste kandmisest.

“Muusikat tuleb armastada – 
see sõber sind alt ei vea…”

Rahvarõivanäitus jõudis Paidesse
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18. novembril tähistati kultuuri-
keskuses Eesti Vabariigi 90. 

juubeliaastat  kontserdiga ”Karja-
sepasuna viisid”, kus püüti ühtseks 
loominguks vormida vanad karjase-
viisid, eesti rahvaluule ning Kristjan 
Jaak Petersoni karjase pastoraali-
dest improviseeritud kõne.

Kontserdil astusid üles Külli Kudu akor-
dionil, Heli Reimann saksofonil ja live-elekt-
roonikal ning Taavo Remmel kontrabassil 
ja  live-elektroonikal. Karjapoisi rollis oli näit-
leja Venno Loosaar.

Kava koosnes meeleolupiltidest, mil-
les muusika ja sõnad olid ühtseks tervikuks 
ühendatud nii, et kujunes pilt karjase päe-

vast. Teatraalsust lisas kavale mina-vormis 
esinev karjapoiss, kelle sõnalistes ülesastu-
mistes olid ühendatud tekstid eesti rahva-
luulest ning Kristjan Jaak Petersoni karjase 
pastoraalidest improviseeritud kõnega. Kont-
sertkava sõnalises osas oli tähtis koht situat-
sioonikoomikal, mis on karjapoisil peami-
seks väljendusviisiks oma elust jutustamisel. 
Kavas kasutati rahvaviise eelkõige kui inspi-
ratsiooniallikat improvisatsioonide loomisel. 
Tänapäeva muusikud püüdsid tabada rah-
valaulude kõlalist omapära ja emotsionaal-
set iseloomu. Ehtsust üldisele kõlapildile li-
sas rahvamuusikas levinud kõlakujundite ja 
võtete kõlad: nagu sarve ja karjakella helid, 
karjapasuna signaalid, huiked, imiteerimine.  

6. detsembril Pär-
nus toimunud 

konkursil “Kooli-
mood 2008” päl-
vis Paide Güm-
naasiumi õpilane 
Anne-Liis Kaerma 
töö “Do It! Green” 
eripreemia tervik-
likkuse eest. 

Paide gümnaasiumi 
huvijuhi Helen Trugi 
sõnul oli konkursil ühe 
naistekol lekts iooni-
ga osalenud Anne-Liis 
Kaerma töö valmista-
tud 100% taaskasuta-
tud materjalidest. ”Kol-
lektsioonist valiti välja 
ka ürituse parim nais-
modell, kelleks osu-
tus Paide gümnaasiu-
mi õpilane Tiina Põder 
(pildil). Anne-Liis Kaer-
ma osales konkursil ühe 
naistekollektsiooniga.

Riigi juubeliaasta lõpetati kontserdiga

Noor moelooja sai eripreemia 

19.novembri õhtul Raekojas 
toimunud ansambli Cross-

roads kontsert osutus väga popu-
laarseks ning tõi kontserdisaali üle 
100 muusikahuvilise.

Ansambli üks tõmbenumbreid, Amee-
rikast pärit mustanahaline James Wertz, 
kasutas oma pöördumistes publiku poole 
rohkesti eestikeelseid fraase ning võimalust 

avaldada korduvalt tunnustust eestlastele 
kui laulu- ja muusikarahvale.

Kontserdi korraldaja,  MTÜ Järvamaa 
kultuurigild juhatuse esimees Aivo Toomis-
tu jäi kontserdi ning suure publikuhuviga 
väga rahule. “Kontserdisari veini ja tordi-
ga Raekojas jätkus juba 16. detsembril, kui 
Raekojas esines käsikellade ansambel,” lisas 
Toomistu.

Kontsert tõi Raekoja rahvast täis

Mälumängurid pääsesid 
televisiooni

Ühisgümnaasiumi 11b klassi õpilaste võistkond 
koosseisus Kerli Kams, Ründo Mülts ja Asko Mäeots 
saavutas esikoha 23. novembril Türil toimunud Ees-
ti koolinoorte 2009.a mälumängu meistrivõistluste 
Järvamaa eelvoorus. 

Esikoha võitnud võistkond osaleb ETV telemän-
gude sarjas “Tunne Euroopat”, mis on eetris 2009.a. 
jaanuarist maini. Õpilasi juhendas õppealajuhataja, 
ajalooõpetaja Marje Tänav.

Toomas Tippi, PÜG infojuht

Soomlased arutasid täiskasva-
nuhariduse tulevikust

Novembri keskel külastasid täiskasvanute 
keskkooli Soome Jyväskylä sõpruskooli esin-
dajad, kellega arutati kahe riigi täiskasvanu-
hariduse erinevuste ja sarnasuste üle.

Paide täiskasvanute keskkooli direktori An-
neli Suitsu sõnul on Paide delegatsioon Soome 
koolikorraldusega juba tutvumas käinud ning 
nüüd oli soomlaste kord ühise koolituse raames 
Paidesse tulla. 

„Üks suurimaid soomlaste eeliseid on näiteks 
õppematerjalid, mis on spetsiaalselt koostatud 
kaugõppes õppimiseks, meie peame kohanda-
ma aga päevases õppes kasutatavaid õppema-
terjale,“ selgitas Anneli Suits. Kuna soomlaste 
delegatsioonis oli ka üks IT-spetsialist, siis aru-
tati veel veebipõhise õppesüsteemi üle. Samuti 
puudutati õpilasvahetuse teemat.”

Anneli Suits kinnitas, et üksteiselt on õppida 
ja uusi võtteid üle võtta mõlemal koolil. “Just 
selline koostöö aitab mõlemal koolil õppida 
teineteise tugevamatest külgedest.”

Jyväskylä kooli delegatsioon külastas ka Pai-
de linnavalitsust, tutvus Raekojaga ning kohtus 
linnapea Kersti Sarapuu ning abilinnapea Too-
mas Ponkiniga.

Advendiaeg PÜGs
Detsembris toimus Ühisgümnaasiumis algklasside 

õpilastel esmaspäeviti esimese tunni alguses advendi-
hommik, mille traditsioon pärineb aastast 2002.

Advendihommikuid viisid läbi paralleelklassid, 
seekord alustasid 5. klassid. Küünalde süütamise, 
laulude esitamise ning luuletustega, mis rääkisid tal-
vest ja jõuluootuse ajast loodi jõulukuu meeleolu. 
Advendihommikud tõid sooja ja ühteliitva tunde 
meie kooliperre. 

Jõulurõõm on talveajas, 
kodurahus hubases,
ootab lapse kodumajas,
kõigis nende tubades. (Uno Sikemäe)
Soovime kõikide laste kodudesse ilusat ootuseaega!

Pille Sink, PÜG õppealajuhataja
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Riigi juubeliaasta lõpetati kontserdiga

19.novembri õhtul Raekojas 
toimunud ansambli Cross-

roads kontsert osutus väga popu-
laarseks ning tõi kontserdisaali üle 
100 muusikahuvilise.

Ansambli üks tõmbenumbreid, Amee-
rikast pärit mustanahaline James Wertz, 
kasutas oma pöördumistes publiku poole 
rohkesti eestikeelseid fraase ning võimalust 

avaldada korduvalt tunnustust eestlastele 
kui laulu- ja muusikarahvale.

Kontserdi korraldaja,  MTÜ Järvamaa 
kultuurigild juhatuse esimees Aivo Toomis-
tu jäi kontserdi ning suure publikuhuviga 
väga rahule. “Kontserdisari veini ja tordi-
ga Raekojas jätkus juba 16. detsembril, kui 
Raekojas esines käsikellade ansambel,” lisas 
Toomistu.

Kontsert tõi Raekoja rahvast täis

Lõppes meediateemaline 
koostööprojekt
Novembriga lõppes Ühisgümnaa-
siumi kaheteistkümnele kümnenda 
klassi õpilasele pingeline  ühispro-
jekt „Hea-halb meedia“, mis toimus 
koostöös Soome Arkadian Yhteisly-
seo õpilastega. 

Septembri jooksul omandasid õpilased 
meedia põhimõisteid. Oktoobris-novemb-
ris uurisid nii Eesti kui Soome õpilased oma 
eakaaslaste meediatarbimise harjumusi ning 
jälgisid USA presidendivalimiste kohta käi-
vate uudiste levikut ning mõju. Suhtlemi-
ne ja projekti materjalide vahetus toimus 
Moodle-põhises e-õppe keskkonnas.

Selgus, et Eesti ja Soome õpilased on kül-
lalt sarnased meediatarbijad: enamasti kasu-
tatakse nn uut meediat ehk Internetti. Kui-
gi mõni õpilane pidas seal levivat teavet väga 
usaldusväärseks, võib siiski öelda, et õpilastel 
on küllalt hästi selge, et sobivaimad meediu-
mid meelelahutuseks on televisioon ja Inter-
net, kuid uudiseid tuleb lugeda ajalehtedest 
Postimees või Eesti Päevaleht. Õpilaste jaoks 
suhteliselt vähetähtis meedium on raadio.

USA presidendivalimisi kajastati naaber-
riikides suhteliselt sarnaselt. Kuna siinset 
meediat lugesid peaasjalikult kõrvalseisjad, 
kel hääleõigust polnud, siis keskendusid uu-
dised sageli vaid presidendikandidaatide era-
elule või reitingutele.

Lõppenud projekt oli järjeks kolmele eel-
nevale, mis kahe kooli koostöös on toimu-
nud. Kooli koostöö soomlastega algas 2002. 
aastal. 

Anne Kivimäe, Liivi Aare  
PÜG õpetajad

Ühisgümnaasiumi 
õpilasuurimus pälvis 
esikoha

3. detsembril TÜ Türi Kolledzis toimu-
nud Järvamaa keskkonnaalaste uurimistööde 
konkursi lõpuüritusel hinnati esikoha vääri-

liseks ühisgümnaasiumi 12b klassi õpilase 
Sander Uusleri töö „Jäätmete sorteerimine 

Paide Ühisgümnaasiumi õpilaste kodudes“ 
Teise koha saavutasid 12a klassi õpilased 
Kersti Asu ja Erik Salm töödega „Geneeti-
liselt muundatud organismid“ ning „Pude-
liveed“.Ühisgümnaasiumi õpilasi juhendas 
uurimistööde koostamisel õpetaja Maarika 
Männil.

Toomas Tippi 
PÜG infojuht

Ühisgümnaasiumi koolihoone kau-
nistamisel on sel aastal lähtutud 

rahvuslikest motiividest, mis ühtse joo-
nena ehivad koolimaja kahte korrust 
ning aulat. 

Kaunistuste autori Maarika Kuusiku sõnul ka-
sutati rahvuslikke motiive, kuna äsja lõppes Eesti 
Vabariigi 90. sünnipäevaasta ning järgmisel suvel 
on Tallinnas toimumas XXV üldlaulupidu ning 
XVIII üldtantsupidu “ÜhesHingamine”.

Kes on Eesti noorim muuseu-
miomanik ja Ühisgümnaasiumi 

11b klassi õpilane Ründo Mülts? Is-
tume Ründoga tühjas klassiruumis. 
Enamus tema klassikaaslaseid on 
sõitnud noorte infomessile „Teeviit“ 
edasiõppimisvõimaluste kohta maad 
kuulama. 

Ründol on siht selge. Tema soovib pea-
le gümnaasiumit minna ülikooli ajalugu 
õppima. Tundub enam kui loogiline. Juba 
4. klassis hakkas ta ühe uurimustöö jaoks 
meiereide kohta teavet koguma. Sellest te-
gevusest sündis sügav huvi ajaloo vastu ning 
oma isiklik muuseum Päinurmes. 

Ründo ütleb et, igal esemel on oma lu-
gu. Seotud inimeste ja nende loominguga 
konkreetses kohas. Lugudest, esemetest ja 
daatumitest sünnib Aja Lugu.

Ründo pälvis Hea Eeskuju 2008 preemia, 
tema muuseumi külastas kevadel Eesti pre-
sident. Temast kirjutatakse lehtedes, räägi-
takse raadios ja tehakse telesaateid. Küsin, 
mis tunne on olla kuulus? Kas katus pealt 
ära ei sõida? Ründo vastab oma mal-
bel moel, et mingit erilist tunnet ei 
ole. Temast ja muuseumist on enne-
gi kirjutatud. Intervjuusid annab ta 
meeleldi, kui huvi tuntakse. Ajakiri 
Hea Laps, Koigi vallaleht, Järva Tea-
taja, Maaleht, Vooremaa, Postimes, 
ETV, KUMA, Vikerraadio… loetelu 
võiks veelgi jätkata. 

Meedia tähelepanu ei ole Rün-
dot muutnud. Ta on ikka see sama 
ühisgümnaasiumi koolipoiss. Tõuseb 
hommikul 6:30, poole tunni pärast 
istub juba Päinurmes liinibussi ning 
jõuab 7:50 Paidesse. Ründo sõnul 
ei ole kaugelt bussiga kooli käimine 
mingi probleem. Ta on sellega harju-
nud. 

Vaba aega Ründol väga palju ei ole-
gi. Õppimine võtab oma. Siis muu-
seumi korrastamine ja uute eksponaa-
tide hankimine, kaastöö vallalehele. 
Mõnikord sõidab ta jalgrattaga või 
mängib palli. Talvel suusatab. Televii-

sorit vaatab harva. ETV draamasarja “Tuu-
lepealne maa“ ta ikka jälgib. Kiidab selle 
stsenariste, kes jutustavad ajalugu tõepära-
selt ja kaasakiskuvalt. 

Räägime poliitikast. Liberaalset ja kon-
servatiivsest maailmavaatest. Erimeelsus-
test. Ootamatult kaasaegselt kõlab kui Rün-
do räägib, kuidas kunagi toetasid Päinurme 
omad vapse ja Rutikvere omad sotse. Saa-
maks teada, kellel on õigus, läksid üksteisele 
kaigastega kallale. Seda külarahva madinat 
olevat isegi omaaegne „Postimees“ kajasta-
nud. Maailm ei ole just väga palju muutu-
nud. Tänapäeval tümitatakse teineteist lehe-
veergudel.

Elus soovib Ründo oma rada käia. Kui 
kusagile väga suruma hakatakse, kavat-
seb üldse tagasi tõmbuda. Kelleks ta täp-
selt saab ei tea veel. Ema, vanaema ja onu 
on õpetajad. Innustunult küsin, et äkki on 
see sinulgi geenides? Võib-olla, võib-olla 
ka mitte. Kes teab? Kord saab temagi elust 
ajalugu. Siis saame teada.

Toomas Tippi
PÜG infojuht

PÜGi kaunistavad jõulumotiivid

Selge sihiga noormees

Ründo näitab vabadusõja rindejoont oma kodukülas
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Laulupoisse saatis edu
18. novembril toimus Roosna-Alliku Põ-
hikoolis juba 13. korda Järvamaa Pois-
te laulupäev. Sel aastal oli laulupäev ka 
Eesti Meestelaulu seltsi VI poiste-solistide 
lauluvõistluse eelvooruks. 

Roosna-Allikul võisteldi viies vanusegrupis. Kok-
ku oli Järvamaalt laulmas 54 poissi. Meie koolist 
osales laulupäeval 7 poissi ja noormeest.

Järgnevalt tulemustest. 8.-9. aastaste vanuserühm 
(osales 9 poissi): Rauno Jüristo (2A) – eripreemia 
(juhendaja Malle Nööp); 10.-11. aastaste vanuse-
rühm (osales 14 poissi) Robin Oja (4A) – III koht 
(juhendaja Malle Nööp); vanuserühmas 12. aasta-
sed poisid kuni häälemurdeni (osales 16 poissi) olid 
tublid Andrus Nööp (6B) (juhendaja Malle Nööp) 
ja Jan Talimäe (6A) (juhendaja Anne Toomistu). 
Kuni 20 aastaste häälemurde läbinud noormeeste 
(osales 8 noormeest) seas olid parimad Gert Põ-
der (12R) - I koht, Kristjan Pihl (11R) - II koht ja 
Edward Ubaleht (10R) - III koht (kõikide noor-
meeste juhendaja Anne Toomistu).

Iga vanuserühma kolm esikohta pälvinud pois-
si esindavad Järvamaad 12.-13. märtsil EMLSeltsi 
poiste-solistide lauluvõistluse poolfinaalis, kas Vil-
jandis või Tallinnas.

Anne Toomistu, muusikaõpetaja

Lugupeetud Gümnaasiumi 
vilistlased!
2009.aasta novembris tähistame koo-
li 85. aastapäeva. Ootame teie mälestu-
si oma kooliajast, koolist, õpetajatest ja 
koolikaaslastest. Samuti on oodatud kõik 
ettepanekud aastapäevapeo korraldami-
se paremaks läbiviimiseks. Ootame teie 
lugusid ja häid ideid e-posti aadressil tii-
na.pihl@paidegymn.ee.

Teade lastevanematele
Gümnaasiumis alustab tööd koolieeliku-
te klass. Esimene tund toimub teisipäeval, 
6.jaanuaril 2009.a kell 15 ruumis 101.

MINU RIIK tõi tunnustust
Rahvastikuministri büroo ja üleriigilise 
integratsiooniprojekti/kodanikuharidu-
se programmi MINU RIIK poolt kodani-
kupäevaks 2008 üldhariduskoolide õpi-
lastele korraldatud esseekonkursi „Eesti 
Vabariik läbi 90 aasta“ žürii tunnustas er-
gutusauhinnaga Gümnaasiumi 11.klassi 
õpilast Kristiine Kuremad.

4.-6. november viibis õpeta-
ja Ahto Mäeots koos teiste 

riigikaitseõpetajatega koolitusel 
Brüsselis. Väljasõidu programm 
sisaldas NATO peakorteri ja Eu-
roopa Parlamendi külastust, 
kohtumisi suursaadik Jüri Luige 
ja Europarlamendi liikme Tunne 
Kelamiga. 

Vähene vaba aeg kulus Brüsseli sõ-
jamuuseumiga tutvumisele. Koolitus 
möödus konstruktiivselt, avardati sil-
maringi, omandati uusi teadmisi ja vest-
luste käigus vastasid esinejad õpetajate 
arvukatele küsimustele kaitsepoliitika 
vallas. Koolituse korraldasid Kaitsemi-
nisteerium ja Tunne Kelami büroo.

24.-28.novembrini viidi 
Gümnaasiumis läbi 

oma kooli nädal.
Esmaspäeval oli Oma kooli nä-

dala raames Nohikute päev. Sellel 
päeval mängiti mälumängu „Tar-
gem kui 5B“. Osalesid 6 õpilast 
9.-12. klassini. Pingelises finaalis 
pidasid tulise duelli Jakob Kaza-
kov 9.A klassist ja Kerttu Mar-
gus 11.R klassist. Võitjana väljus 
Kerttu Margus. 

Teisipäev oli Räpipäev. Vahe-
tunnis esinesid Malle Nööbi rä-
pipoisid. Veel toimus Põhikooli Turniir, kus 
osales viis klassi. Klasside esindajad meister-
dasid 30-100 cm päkapiku, võistlesid vikto-
riinis ja teatevõistlustel, laulsid laule ning ma-
distasid Räppbattles. Võitjana väljus turniirist 
9A klass. Kõik päkapikud osalevad Paide lin-
na „Parima päkapiku“ konkursil.

Kolmapäev oli Õuduste päev. Vahetunnis 
esines 10 klassi bänd koosseisus: Helen Aasa, 
Edward Ubaleht, Urmo Urbus, Vahur Kaar 
ja Marek Müller. Pealtvaatajaid ja kaasaela-
jaid oli väga palju, eriti meeldis nii õpetaja-
tele, kui ka õpilastele lugu „Tere Perestroika“, 
mis ka kordusesitamisele läks. 

Neljapäeval oli Lastepäev, kus 11. klas-
si õpilased mängisid algklassi lastega män-
ge ja tehti viktoriine. Õhtul kell 18 toimus 
meie kooli õpilaste, õpetajate ja kooli tööta-
jate tunnustamise suurüritus Hammerbecki 
Gala 2008. Auhind, mille nimeks on Ham-
merbecki auhind, antakse välja igal aastal. 
Auhind on nime saanud ajalooliselt Paide 
Gümnaasiumile alguse loonud pastor Ham-
merbecki järgi. 

Auhinnasaajat tunnustatakse, kuna on sil-
mapaistev ja tubli, omab märkimisväärseid 
saavutusi õppetöös ja/või koolivälises tege-
vuses.

Seekord toimus üritus kooli sööklas, mil-
le 11. klassi õpilased suurepäraselt salongiks 
kujundasid. Vahepaladeks laulsid Anna-Liis 
Kaerma, Kadri Kõrvek ja Grete Oolberg.

Parimad valiti 16 kategoorias: Aasta kust-
nik - Triin Metsla; Aasta naisnäitleja - Kerttu 
Jõgiste; Aasta meesnäitleja - Rein Saar; Aas-
ta käsitööline - Kaiu Oper; Aasta sulesepp 
- Kristjan Pihl; Aasta muusik - Anne-Liis 
Kaerma; Aasta naissportlane - Maris Vardja; 
Aasta meessportlane - Kristjan Sardis; Aasta 
Einstein - Marie Reimann; Aasta aktivist - 
Jaanika Aasa; Aasta T.O.R.E tegelane - Rei-
go Kruusement; Aktiivseim klass - 12R klass; 
Aasta tiim - noormeeste trio (koosseisus Gert 
Põder, Edward Ubaleht, Kristjan Pihl); Aas-
ta üritus - MoeP.A.R.K; Aasta koolitöötaja - 
Maie Kaasik ja Aasta õpetaja - Anna Arula. 
Palju õnne kõigile võitjatele ning tänud 11. 
klassidele!  Samuti täname AS Euroleib abi 
eest! 

Reedel toimus Ehitajate päev, mis on meie 
koolis praegu väga teemakohane. AS Tafrix 
tõi meile ehitusmaterjale, millest klassid said 
endale sümboolika meisterdada, millest hil-
jem seati I korrusel, administraatori juures, 
üles näitus.

Kooli aupäeva puhul traditsiooniliselt mär-
gitakse ära tublisid töötajaid ja õpilasi. Tiit-
li „Aasta kolleeg 2008“ omanikuks sai Tiina 
Pihl. Paide Gümnaasiumi Seltsi stipendiu-
mi EDUKAS GÜMNASIST on pälvinud 
Kristiine Kurema. 

Õnnitlemine toimub II veerandi kogune-
misel 19. detsembril.

Helen Trug , huvijuht

OMA KOOLI NÄDALa kokkuvõte

Gümnaasiumi õpetaja käis Brüsselis

Räpipäev
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Gümnaasiumi Õpila-
sesinduse esindus käis 

14. novembril Võhma Güm-
naasiumi Õpilasesinduse 
presidendi vastuvõtul. 

Tegu oli nö „päris pingviini-
de paraadi“ matkiva üritusega, 
kus toimus kätlemistseremoo-
nia, millest võtsid osa meie õpi-
lasesinduse president Sander 
Laurson ja 9B klassivanem Külli 
Varblane. 

Ülejäänud peost osavõtjad said 
nautida kontserti, mille üks esine-
jatest oli Tallinna Ülikooli Mees-
koor. Veel toimus seltskonnatant-
suhuvilistele pidu koos ansambliga 
Lektus ning võimlas oli disco.

Üritusest võtsid osa mitmed koolid Viljandimaalt: Olustvere Põhikool, Tääksi Põhikool, Viljan-
di Maagümnaasium, Viljandi Kaare Kool, Suure-Jaani Gümnaasium ning Järvamaalt meie kool. 
Meie õpilasesinduse presidendi sõnul sai tema sellelt peolt väga meeldiva elamuse ja mitmeid uusi tutvusi.

Helen Trug, huvijuht

Jõulukuu esimene nädal 
möödus Gümnaasiumis 

suheldes soomlastega, kui 
kooli külastas Hamina Kes-
kuskoulu Alaaste õpetajad 
Päivi Tolsa ja Anne Jaako-
la. Õpetaja Annel on sel õp-
peaastal 1 klass ja õpetaja 
Päivi õpetab muusikat.

Õpetajad tutvusid meie remon-
dist sõltuva eriolukorraga koolis, 
külastasid õppetunde, tegid õpi-
lastega rühmatööd. Külalised olid 
küll mitmeid kordi Tallinnas käi-
nud, kuid oma sõpruskoolis olid 
nad esimest korda. Meie külalised 
võrdlesid eesti ja soome koolides 
olevaid erisusi. Muidugi oli huvi-
tav neile meie hindamissüsteem 
ja tunnivälise töö võimalused. 
Suur pluss on meile see, et meie  
õpilastel on head võimalused osa-
leda ringide töös pärast õppepäe-
va lõppu. Meie õpilased lähevad 
koju pea iga päev mingi hindega 
koolikotis, Soomes aga tehakse 
aeg-ajalt tulemusteste ja saadak-
se siis hinded. Soome õpetajatel 
on kõik koolivaheajad vabad nii 
nagu õpilastelgi. Nende kogu-
puhkus on suurem. Samas õpeta-

takse palju suuremates klassides, 
meil on tekkinud väikseid klasse 
ja rühmi koolides. Nad arvasid, et 
meid ei ole kimbutanud kokku-
hoiu temaatika.

Külalised kiitsid häid mate-
riaalseid võimalusi ja tõdesid, et 
Soomes on olukord praegu kit-
sam. Uus spordihall annab uuest 
aastast head võimalused tundi-
de läbiviimiseks ja suurematele  
spordiüritustele kaasaelamiseks. 
Hamina kool peab aga hakkama 
saama vanade võimalustega. Õpe-
tajatel oli võimalus jälgida vene 
keele, soome keele õpetamist ja 
olla algklasside tundides. Nad 
kiitsid meie õpilaste viisakust ja 
distsiplineeritust. Lisaks sellele oli 
üks hommikupoolik Tarbja laste-
aed-algkoolis. Maapiirkonna õpi-
laste õppetingimused olid ka ka 
meie külaliste muljetes head.

Soome elab praegu ilmselt kok-
kuhoiureziimil rohkem. Meie 
naaberriigi kolleegid rääkisid, 
kuidas nad pidid sügisel olema 
kaks nädalat palgata sundpuh-
kusel ja need õpetajad, kes koolis 
olid, need õpetasid kahes klassis 
korraga. Meil siiski seda olukorda 

veel ei ole tulnud.
Külalistega toimusid veel linna-

ekskursioonid, Paide Raekoja kü-
lastus ja põgus vestlus linnapeaga, 
Paide Kultuurimajas tantsutundi-
de külastus ja Paide kirikus ning 
Koduloomuuseumis näitusel käi-
mine. Tihe programm oli.

Sõprustunnet aitavad hoida ala-
ti ühe osana isiklikud kontaktid. 
Olen ise hoidnud seda sõprussu-
het nüüdseks juba kakskümmend 
aastat. Mitmetest koolijuhtidest 
on tekkinud head perekondlikud 
tuttavad. Ka meie külaskäikudelt 
üksteise juurde on õpetajad saa-
nud endale oma tuttavad. Selli-
se tiheda suhtlemise teel olemegi 
hoidnud suhet naaberriigi kooli-
ga nii kaua värskena ja tegusana.

Plaanisime tulevikuks jälle vas-
tastikkuseid õppekäike, õpilas-
tööde vahetamisi ja üritustest 
osavõttusid. Hea ja kasulik on 
võtta vastu külalisi ja käia vastas-
tikku külas, vestlusringides vahe-
tatu annab mõtteid, võrdlusvõi-
malusi. 

Malle Salk
PG õppealajuhataja

Külalised Soome sõpruskoolist

Gümnaasium käis “Pingviinide paraadil”

Laulupoisse 
saatis edu
18. novembril toi-
mus Roosna-Alli-
ku Põhikoolis juba 
13. korda Järva-
maa Poiste laulu-
päev. Sel aastal oli 
laulupäev ka Eesti 
Meestelaulu seltsi 
VI poiste-solistide 
lauluvõistluse eel-
vooruks. 

Roosna-Allikul võis-
teldi viies vanusegrupis. 
Kokku oli Järvamaalt 
laulmas 54 poissi. Meie 
koolist osales laulupäeval 
7 poissi ja noormeest.

Järgnevalt tulemus-
test. 8.-9. aastaste vanu-
serühm (osales 9 pois-
si): Rauno Jüristo (2A) 
– eripreemia (juhendaja 
Malle Nööp); 10.-11. 
aastaste vanuserühm 
(osales 14 poissi) Robin 
Oja (4A) – III koht (ju-
hendaja Malle Nööp); 
vanuserühmas 12. aas-
tased poisid kuni hää-
lemurdeni (osales 16 
poissi) olid tublid And-
rus Nööp (6B) (juhen-
daja Malle Nööp) ja Jan 
Talimäe (6A) (juhen-
daja Anne Toomistu). 
Kuni 20 aastaste hää-
lemurde läbinud 
noormeeste (osales 8 
noormeest) seas olid 
parimad Gert Põder 
(12R) - I koht, Kristjan 
Pihl (11R) - II koht ja 
Edward Ubaleht (10R) 
- III koht (kõikide 
noormeeste juhendaja 
Anne Toomistu).

Iga vanuserühma 
kolm esikohta pälvinud 
poissi esindavad Järva-
maad 12.-13. märtsil 
EMLSeltsi poiste-so-
listide lauluvõistluse 
poolfinaalis kas Viljan-
dis või Tallinnas.

Anne Toomistu
muusikaõpetaja
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Piljardiklubis selgitas 
Järva meistri
Novembris peeti Tegevuskeskuse 
piljardisaalis Järvamaa esimesed 
meistrivõistlused snookris, mis lõp-
pesid Roman Zarovski võiduga, tei-
se koha saavutas paidelane Timo 
Kera.

Alagrupimänge asus mängima üheksa 
snookriharrastajat. Kahe nädala jooksul sel-
gus üldvõitja omavahelistes mängudes, kus 
võidupunkti saamisel sai tihti otsustavaks al-
les uuesti musta kuuli lauale tagasiasetamine 
ning mängu võitis mängija, kes seitset punk-
ti väärt musta kuuli korvi lõi. 

Omavahelistes mängudes saavutas 7 või-
tu Türi noormees Roman Zarovski, kes pär-
jati maakonna meistriks.  Märkimist väärib, 
et Zarovski kaotas ainult ühe mängu Tauri 
Liblikuga seisuga 1:2. 

Teise koha saavutas 6 võiduga Paide noor-
mees Timo Kera. Kera võidupunktid viis 
kaotus Sten Seirele seisuga 0:2 ja tiitlivõitjale 
seisuga 1:2. Kolmanda koha saavutas 5 või-
duga Rainer Tedre. 

Meistrivõistluse suurima breigi (suurim 
järjestikune punktiseera) tegi Tauri Imsi 
47 punktiga, ületades vaid ühe punktiga 
Zarovski sooritust. Võistlustel ainsa tütar-
lapsena kaasa löönud Stella-Mai Rebane 
saavutas 8. koha. Tütarlapsel  käis kolme 
vastasega musta palli tagasiasetamisega 
lauale punktimäng ja tuli leppida vastase 
võiduseisuga  2:1. 

 Anneli Merila
piljardiklubi Mänguexpert  juhataja

Tantsijad said 
rahvusvahelisi kogemusi
29.-30. novembril toimus Tallin-
nas Saku Suurhallis rahvusvaheli-
ne tantsuvõistlus Tallinn Internat-
sional Cup. 

Võistlustel osalenud Gümnaasiumi õpi-
lastest, Tantsukool Revalia võistlustantsija-
test, saavutasid häid tulemusi. Geir Samuel 
Voolaid ja Diana Atraškevitš, kes võistldes 
kuni 11-aastaste vanuserühmas ja saavuta-
sid 67 paari seas 11 koha. Margo Asten ja 
Mona Kattel võistlesid 12-13 aastaste laste 
vanuserühmas ja saavutasid 75 paari hulgas 
26 koha.

Võistlustel osalesid tantsijad Soomest, 
Rootsist, Venemaalt, Lätist, Leedust ning 
kõik Eesti parimad tantsupaarid. 

Helen Trug, PG huvijuht

Paide linnameeskond kaotas tei-
se meistriliiga üleminekumängu 

23.novembril lumetormi mattunud 
Pärnus küll 4:3, kuid pääses tänu 
võõrsil enim löödud väravatele järg-
miseks hooajaks meistriliigasse. Saa-
vutus maksis meeskonna treenerile 
Viktor Metsale vuntsid.

Kohtumist Pärnu kunstmurustaadionil mõ-
jutasid oluliselt ilmatikutingimused, mis soo-
sisid tunduvalt allatuult mängivat meeskonda. 
Paide linnameeskond asus kohtumist esime-
sel poolajal Martin Saare ning Karel Voolaiu 
tabamustest 2:0 juhtima. Teisel poolajal suu-
tis Pärnu Vaprus Paide väravavõrku lüüa neli 
palli, kuid Lauri Ellrami 65. minuti värav viis 
meistriliigasse Paide linnameeskonna.

Paide linnameeskonna treeneri Viktor 
Metsa sõnul on Paide linnameeskond val-
mis mängima järgmisel hooajal meistrilii-
gas Eesti tugevaimate klubidega. “Oleme 
igal aastal tõusnud ühe liiga võrra kõrgema-
le, selgitas Viktor Mets. “2005. aastal alus-
tasime neljandast liigast ja järgmisel aastal 

mängime meistriliigas.
Paidesse saabunud meeskonda ootas Kuma 

raadio juures ilutulestik ning linnameeskonna 
fännid.

29.novembril tänas Paide linnameeskond 
Raekojas kõiki oma sponsoreid, toetajaid ja 
fänne ning tõmbas sellega edukale hooajale 
esiliigas joone alla. Kuna meeskond ja tree-
ner olid kokku leppinud, et Viktor Mets ajab 
meeskonna meitriliigasse pääsedes maha oma 
vuntsid, siis nii ka läks.

36st esiliiga mängust võitis linnameeskond 
14, viigistas 12 ning kaotas 10 kohtumist. 
Meeskonna kapteni Carl Tubariku sõnul on 
võistkonnal nüüd paar nädalat kergemat taas-
tumisaega, misjärel hakkab tõsine ettevalmis-
tus hooajaks meistriliigas. Hooaja avalöök 
antakse juba 7. märsil, kui linnameeskond 
kohtub Narva JK Transiga. 

Viktor Metsa sõnul on hooajaeelne etteval-
mistus väga suure tähtsusega. “Tänu tugevale 
hooajaeelsele ettevalmistusele suutsime lõp-
penud hooaja esimeses kahes ringis väga häid 
mänge näidata,” sõnas Mets.

22. novembri linna võimlas pee-
tud Järvamaa segavolle 

võistluste esimesest etapist võttis 
osa 9 võistkonda üle maakonna.

Võistluspäev kujunes pikaks, sest lisaks 
neljale tunnile alagrupimängudele tuli võist-
lejatel kaks tundi selgitada välja ka parimad 
kohamängudes. Pikast ja raskest võrkpalli-
päevast tulid võitjatena välja Gadi Rohtjärv 
ja Marko Vantsi, kellele pidid alla vanduma 
Kadri Toom ja Ain Kanne. III koha omani-

keks said Mariann Vissak ja Silver Kanne.
Kuna tegemist on seeriaturniiriga, siis igal 

etapil kogutakse punkte, et pärast viiendat 
etappi oleks võimalik selgitada välja kõige 
parem Järvamaa segavolle paar.

Järgmine etapp toimub 21. detsembril 
Väätsa spordihoones, kuhu ootame taas ak-
tiivseid võrkpallureid, et veeta üks sportlik 
ja meelelahutuslik päev.

Piret Reinfeld
Paide VK esimees

Linnameeskond mängis 
end meistriliigasse!

Võrkpallisõbrad alustasid uut hooaega
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Noored võitsid U-19 
karikavõistlused
12. novembril toimusid Ühisgümnaa-
siumis U-19 neidudele Eesti karika-
võistlused, kus võistlustules oli kolm 
võistkonda- Mustvee, Tamsalu EBE ja 
Paide-Järva.

Esimeses kohtumises võitis Paide-Järva Must-
vee seisuga 4:2. Teises kohtumises olid vastakuti 
Mustvee ja Tamsalu EBE, kellest viimane või-
tis suure ülekaaluga 8:0. Karikavõistluste võit-
ja selgus Paide-Järva ja Tamsalu EBE mängus, 
mis kujunes kuni lõpuminutiteni ääretult huvi-
tavaks. 

Kuna mängu põhiaeg jäi viiki, siis jätkus 
närvesööv võitlus bullititega. Kolm bullitilöö-
jat mõlemast võistkonnast realiseerisid väravad 
võrdselt ning seis oli ikka viigiline. Otsustava 
bulliti viskas Paide-Järva kaitsja Mai-Liis Sopp, 
viies Paide 5:4 võidule.

Võidukas võistkonnas mängisid Savelin Sar-
nik, Katre Keller, Kadri Kuriks, Mai-Liis Sopp, 
Eneli Väli, Mari-Liis Mölter, Kerttu Jätsa, He-
li-Riin Metsalu, Kristi Juhanson, Catlin Tammi 
ja Leila Pihlak. Võistkonna treener Taiga Laur 
jäi neidude mänguga väga rahule. ”Loomulikult 
on meil palju areneda nii kiirusliku kui tehnili-
se mängu osas, aga tänane mäng oli tüdrukutel 
hea ja oma võimetele vastav,” ütles Laur. ”Eraldi 
tahaks kiita Paide-Järva võistkonna väravavah-
ti Hele-Riin Metsalut, kes tegi supermängu, ol-
les väravavahi rolli harjutanud vaid paar kuud.” 
Taiga Laur lisas, et Eesti meistrivõistlustel tuleb 
võistkonnal kindlasti kõvasti pingutada, et või-
ta, sest Tamsalu EBE on väga tugev vastane.

Resultatiivseimaks mängijaks osutus Triinu 
Saluste (Tamsalu EBE), parimaks ründajaks Ka-
tre Keller (Paide-Järva SHK) ning parim värava-
vaht oli Cris Karina Lepik (Tamsalu EBE).

Piret Sapp
Järvamaa Saalihokiklubi

7.detsembril oli Ühisgümnaa-
sium Järvamaa noorte saali-

hokiliste päralt. Järvamaa ja Paide 
lahtistele meistrivõistlustel kohtu-
sid neidude ja noormeeste 4 võist-
konda.

Noormeeste arvestuses võitis Paide võist-
kond koosseisus Reigo Kruusement, An-
der Lugna, Urmo Urbus, Rainis Provor-
nikor, Kristjan Evart ja Edward Ubaleht. 
Tasavägises kohtumises alistasid nad Arave-

te võistkonna, kes saavutas teise koha. Kol-
mas oli Koeru ja neljas Sargvere võistkond. 

Neidudest läks meistritiitel samuti Pai-
de võistkonnale, kes mängisid koosseisus 
Katre Keller, Eneli Väli, Kristi Juhanson, 
Hele-Riin Metsalu. Võistluste resultatiiv-
seimad olid neidudest Mari-Liis Mölter 
(Koeru) ja noormeestest Edward Uba-
leht (Paide). Parimad väravavahid olid 
Heleri Müller (Sargvere) ja Sander Enins 
(Sargvere).

23. detsember  on ujula avatud kell 18 -22
24., 25., 31. detsembril ja 1. jaanuaril on 

ujula suletud
22., 26., 27., 28., 29., 30. detsembril ja 2., 

3. ja 4. jaanuaril on ujula avatud kell 11 -22
28. detsembril kell 11-14 ootame kõiki lapsi 

selle aasta viimasele mängude päevale.
Paide linna ujula soovib kõikidele rahulikke 

jõule ja meeldivate kohtumisteni 2009 aastal!

23.novembril võtsid ligi 50 
inimest vaatamata suurele 

tormile ning paksudele tuisuvaa-
ludele osa spordi- ja tervisekes-
kuse korraldatatud rahvaspor-
disarja „Tule liikuma – tule koos 
pere ja sõbraga“ teisest etapist.

Ürituse korraldaja Piret Reinfeldi sõ-
nul kogunes südapäevaks ujula ette üle 
50 tervisesõbra, kes asusid matkale Kir-
na mõisa poole. „Kohaletulijaid ei ko-
hutanud keelitused meediakanalitest, 
mis soovitasid püsida kodus. Nad tulid 
nautima seda, mida igapäev enam koge-
da ei saa -  nimelt „tõeliselt kaunist tal-
veilma”,“ selgitas Reinfeld.

Kirna mõisa jõudes võttis matkajaid 
vastu mõisaproua Helle Anniko, kes 

rääkis mõisa elust ja olust. Pärast väikest 
puhkepausi suunduti tagasi Paidesse, 
kus oli 14 km pikkuse matka stardi- ja 
finišipaik. 

„Teistkordselt võttis üritusest osa 20 
linnakodanikku., kellest kõige noorem 
osaleja oli 7aastane Ingo Reiljan, kes 
vapralt oma ema ja isaga lõpuni vastu 
pidas,“ lisas Reinfeld. „Kõige eakamate-
na olid rajal Tambet Juhanson ja Valen-
tina Öpik.“

Järgmine sarja üritus toimub 18. jaa-
nuaril, siis oodatakse kõiki suuskadega 
matkama. „Loodame vaid, et ilmataat 
õnnistab meid siis toreda talveilmaga,“ 
ütles Reinfeld, soovides omalt poolt sii-
ralt tänada kõiki osalejaid, kes tegid oma 
osalemisega päeva tõeliselt nauditavaks.

Matkajad trotsisid tormiilma

Paidelased võitsid kõrgemaid tiitleid

Revalia tantsukooli Paide fi-
liaali võistlustantsijad käisid 

23.novembril võistlemas Kiili spor-
dihoones, kus konkureeriti mitme-
kümne tantsupaariga.

Suurim edu saatis D klassi laste vanuserüh-
mas võistelnud Geir Samuel Voolaidu ning 
Diana Atraškevitši (pildil), kes saavutasid 31 
osalenud paari seas Ladina-Ameerika tantsu-
des esikoha ning standardtantsudes kolmanda 
koha.

Juunior 1 vanuserühmas tulid Christopher 
Voolaid ja Regina Peržinski standardtantsudes 
20 võistelnud paari seas 8. kohale.

Tantsuturniiri “Magus Algus” 9 osavõistlu-
sel saavutasid Lapsed 1 vanuserühmas  Lapsed 
2 tantsu kategoorias Maximo Erm ja Heidy 
Heleen Trug III koha, Paidest võistlesid veel ka 
Sten-Marten Pukka ning Miia Sarapuu, kok-
ku osales üle 60 võistlustantsupaari.

Noored tantsijad võistlesid südilt
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19. detsembril 
esineb tra-

ditsioonilise jõulu-
kontserdi Kingitus 
linnarahvale raa-
mes Paide Püha 
Risti kirikus Maria 
Listra ning Liivi Li-
stra laulustuudio 
lastekoori laululap-
sed, kes esitavad 
kaunimaid jõulu-
laule läbi aja. Jõu-
lulaule laulvaid 
laululapsi saadab 
orelil Tiia Tenno. 

“Kui varasematel aas-
tatel on kingitus linna-
rahvale kontsert toimu-
nud kultuurikeskuses, 
siis sel aastal on võima-
lus jõulukontserdipai-
gana kasutada ka soo-
ja Paide kirikut,” ütles 
linnapea Kersti Sara-
puu, uskudes, et kiri-
kust kujuneb üks linna 
keskseid kontserdikor-
raldamiskohti. 

18. detsembril kell 19 Püha Risti kirikus  
RIHO SIBUL ja MARGUS KAPPEL –PÜHA-

DEMUUSIKA. Piletid müügil piletimüügi  
kohtades üle Eesti.

19. detsembril kell 18 Püha Risti Kiri-
kus  KINGITUS LINNARAHVALE -  Maria Li-

stra ja Liivi Listra laste laulustuudio.  
Tasuta.

21. detsembril kell 11-14 Kultuurikeskuses 
JÄRVAMAA PENSIONÄRIDE  

KOONDISE JÕULUPIDU.  
Tasuta.

kell 16 Püha Risti kirikus INSENERIDE MEES-
KOORI ADVENDIKONTSERT. Tasuta.

23. detsembril kell 17 Kultuurikeskuses JÕU-
LUETENDUS „KUMMALINE JÕULUPÄEV“ 
PAIDE LINNA LASTELE. Lavastaja Bionika 
Erm. Osalevad: Margret Järv, Kerttu Jõgiste, 
Rauno Stein, Liina Lemberg ja Marek Erm.  

Pääse 25 kr, perepilet kuni 4-le 60.-. Et tuleb ka 
jõuluvana, palume lapsevanematel kindlasti 

jõuluvana kontoriga ühendust võtta 384 9137.

27. detsembril kell 14 Kultuurikeskuses  
ARSISE KELLADE ANSAMBEL.  

15 aastat kellamängu Eestis. Pääse 100 ja 70 
müügil Piletilevis ja kultuurikeskuses.

28. detsembril kell 13 Kultuurikeskuses klu-
bi HÄMARIK JÕULUPIDU.

Kell 19 Püha Risti Kirikus JÕULULOOD. Nu-
kuteatri laulukoor, Liisi Koikson ja Marko 

Matvere.
30. detsembril kell 20 - 02  Kultuurikesku-
ses AASTALÕPU PIDU. Ansambel Karavan 
ja Karl Madis, menukontsert SotsPop; Paide 
Muusikakooli Sümfoniettorkester, ulm “Pai-
de Paradiisiks”, Kaire Vilgats, showetendus 

Unique Act, DJ Virgo Pärn ja šampanja. 
Pääsmed müügil: 26. detsembril 300 kr, hil-
jem 350 kr. Gruppidele alates 10 inimesest 

soodustus 10%.

6. jaanuaril kell 18 Vallimäel HÜVASTIJÄTT 
JÕULUAJAGA. Esinevad Paide gümnaasiumi 
lauljad. Teeme jõulukuuskedest lõkke. Lin-
nakodanike palume viia oma jõulukuused 

Vallitorni juurde.

16. jaanuaril kell 15 Kultuurikeskuses Paide 
gümnaasiumi võimlemispidu.
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